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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41826006N

2. Data e Regjistrimit 26/06/2024
3. Emri i Subjektit 4J Project
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/06/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/06/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga"Xhon Kenedi,Pallati Solued,hyrja 
1,kati 4,ap 24,Farke,Selite,1044,zk3292 Tiranë 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Studim,Projektim ,konsulence,Mbikqyrje dhe Kolaudim te 

veprave ndertimore publike dhe private , Menaxhim i 
projekteve ndertimore te te gjitha llojeve , Mbikqyrje dhe 
Kolaudim i :ndertimeve civile dhe industriale, Rruge, 
autostrada ,mbikalime ,nenkalime,ura ,hekurudha,tranvai, 
pista aeroportesh ,ujesjellesa,kanalizime, vepra ujitje - 
kullimi - uje kolektor shkarkimi, ujesjelles kanalizime 
urbane e rurale, vepra ujitje - kullimi impjante 
vaditese,restaurime,rikonstruksione, projektim strukturash 
mbajtese beton arme, metalike, druri; projektim rrugesh te te 
gjitha niveleve, ura, tunele, nenkalime, autostrada, trase 
hekurudhore mbi dhe nen toke, portesh, aeroportesh, 
helikoportesh Vleresim te pasurive te paluajtshme. 
Ekspertize, lidhur me vleresimin e ndikimit ne mjedis dhe 
vleresim te eficenses energjitike ne ndertesa. Projektim 
objekte civile - industrial - turistike deri 5 kate dhe mbi 5 
kate, projektim objekte sportive, , objekte civile - industrial - 
turistike prej murature e skelet beton/arme  dhe me skelet 
metalik deri ne 5 kate dhe mbi 5 kate , objekt me shkalle te 
larte veshtiresie b/arme, metalike, troje dhe shpate me 
qendrueshmeri te ulet, ura dhe vepra arti mbi 10 metra, 
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Import - Eksport te produkteve, pajisjeve ,makinerive dhe 
materialeve te ndryshme. “Shërbime dhe konsulencë 
financiare, juridike,ndërmjetësimi tregtar,fiskale,studime 
tregu,fizibiliteti,hartimi i planeve te biznesit,krijimi i zyrave 
te perfaqesise per brande dhe marka te ndryshme brenda dhe 
jashte vendit,sherbime marketingu,sherbime 
imobiliare,blerje dhe shitje te pasurive te luajtshme dhe te 
paluajtshme,marrja dhe dhenia me qera e objekteve te te 
treteve,perfaqesime tregetare per biznese vendase dhe te 
huaja, Çdo veprimtari tjetër të lejuar nga ligji dhe/ose 
pjesëmarrjen në çdo veprimtari apo aktivitët të ligjshëm që 
mund të kryejë një shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, e 
krijuar në bazë të legjislacionit Shqiptar. 
Thoma Marko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/06/2024                Deri: 24/06/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ThomaMarko
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 4J Project
E-Mail: thomarko@yahoo.com  
Telefon: 0692099100  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-306924-06-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E1E2FF-68E4-448F-B61E-5419726B504C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A912B2A-5771-4FC1-B929-5D5053C6A86A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47102053-6FB6-440A-8266-8DEF623B24B7
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Datë: 15/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


